
UCHWAŁA XXIV/247/2020 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOSLKI  

z dnia 30 listopada 2020. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o budowę drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem  

w miejscowości Sadowie  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz.U. z 

2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 17 sierpnia 2020 roku petycja dotycząca budowy 

drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem w miejscowości Sadowie nie zasługuje na 

uwzględnienie. 

§ 2. Sposób rozpatrzenia petycji został zawarty w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

zawiadomi wnoszącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 17 sierpnia 2020 roku do Rady Gminy Ostrów Wielkopolski wpłynęła petycja w sprawie 

budowy drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem w miejscowości Sadowie  

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy 

rozpatruje skargi na działanie wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje 

składane przez obywateli i w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Gminna Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, na posiedzeniu w dniu 

17.11.2020 r., po zapoznaniu się z przedmiotem petycji, zaopiniowała petycję jako nie zasługującą na 

uwzględnienie. 

Komisja wskazała, że w chwili obecnej osiedle powstałe w miejscowości Sadowie posiada 

nieliczną zabudowę mieszkalną. Obecne utrzymanie drogi polega na równaniu i utwardzaniu 

nawierzchni. Ze względu na brak środków finansowych nie przewiduje się inwestycji w roku 2021 

polegających na trwałym utwardzeniu nawierzchni i instalacji oświetlenia ulicznego. Mając powyższe 

na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Pouczenie: Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 

przedmiotem skargi. 

 

 


